АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2023 Г. № 667

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 11.05.2023 Г. № 331 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года N 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 4 и частью 1 статьи 51 Устава Торбеевского муниципального района, администрация Торбеевского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_3]1. Признать утратившим силу постановление администрации Торбеевского муниципального района от 11.05.2023 г. № 331 «Об утверждении административного регламента администрации Торбеевского муниципального района по предоставлению Администрацией Торбеевского муниципального района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Торбеевского муниципального района по промышленности, строительству, транспорту, ЖКХ и связи.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Торбеевского муниципального района» и подлежит размещению на сайте администрации по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru.

Глава Торбеевского
муниципального района
С.Ф. Шичкин